
Str.:1/6 

S V A Z  M O D E L Á Ř Ů  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
K L U B  L O D N Í C H  M O D E L Á Ř Ů  Č E S K É  R E P U B L I K Y  

pořádají 

5. soutěž „29. Seriálu Mistrovství ČR – NS“ r. 2022 

a 

6. soutěž „29. Seriálu Mistrovství ČR – NS“ r. 2022 

 

s mezinárodní účastí 

Pořadatel: Svaz modelářů České republiky z.s. 

 

Pověřený klub: Klub lodních modelářů Admiral p.s., Jablonec nad Nisou 
ve spolupráci s FREGATA - klub lodních modelářů ČR p.s., Bakov n.J.. 

 

Číslo soutěže: 131/2  a  131/3 

 
 
 

Datum konání: 16. - 18. září 2022 

 Místo konání: Areál kempu ATC EDEN – J I N O L I C E  

Kategorie: F2 - A, B, C, S /  F4 - A, B, C  /  F6/7, /  DS a  NSS, junioři  a  senioři 

Pravidla: NAVIGA  NS 2016 s dodatky 
 

 
Ředitel soutěže: 
Sekretář soutěže: 

  Zdeněk TOMÁŠEK                           CZ-02/C-J 
 Stanislav JAKEŠ                               CZ-04/B 

Hlavní rozhodčí: 
 
Vedoucí startoviště F2 
Vedoucí startoviště F4 
Vedoucí start.NSS 

   Otakar HOLAN       
    
   Martin TOMÁŠEK          
   Pavel DOSTÁL    
   Petr LUKEŠ 
    

     CZ - 11/A 
     
     CZ-09/C-J 
     R- 06/NS 
     R- 04/NS   
       
 

 

Přihlášky: 

Přednostně elektronicky na portále http://zavody.klomtrebechovice.cz  
Výjimečně písemně, na přiloženém formuláři odeslaném nejpozději 11.září 2022        

na adresu: 
Ing. Zdeněk TOMÁŠEK, Střelecká 3. 466 01 Jablonec n.N.    
mob. 607 244 862,  email: info@klom-admiral.cz   
kopie  Stanislav Jakeš     jakes1@post.cz   

 

podmínky účasti: 
 
 
 
Prezentace: 

Přesně a čitelně vyplněná písemná přihláška se všemi požadovanými údaji a zaplacení 
soutěžního vkladu.   
Průkaz SMČR s platnou známkou na rok 2022.   
 
 Na závodišti – ATC EDEN – Jinolické rybníky, chatka štábu (vyznačené místo-jako vždy) 

http://zavody.klomtrebechovice.cz/
mailto:info@klom-admiral.cz
mailto:jakes1@post.cz


Str.:2/6 

 
Seriál Mi ČR  Lo-131/2: 
 
Seriál Mi ČR  Lo-131/3: 

 
15.9.2022  19:00 – 21:00 Prezentace závodníků Lo-131/2  a Lo-131/3 
16.9.2022  09:00 – 11:00 Prezentace závodníků Lo-131/2  a Lo-131/3 
              10:00 – 11:00            Soutěžní jízdy Lo-131/2 soutěž č.5 jen NSS 
             12:00 – 12:15         Slavnostní zahájení  
  12:30 – 14:30 dle nabídky dobodování   F2, F4, DS, NSS 
  12:30 – 18:00 Soutěžní jízdy Lo-131/2 soutěž č.5 
17.9. 2022  09:00 – 14:30 Soutěžní jízdy Lo-131/2 soutěž č.5 
  10:00 – 18:00 Soutěžní jízdy Lo-131/3 soutěž č.6 
                                 19:00    Vyhlášení Lo-131/2 soutěž č.5  
                                 20:00                    schůzka zástupců klubů NS 
18. 9. 2022 08:00 – 12:30 Soutěžní jízdy Lo-131/3 soutěž č.6 
  10:00 – 11:00 Regatta NSS         
               14:00                  Vyhlášení Lo-131/3 soutěž č.6 
                                              Vyhlášení 29.Seriálu MiČR 2022 

Soutěžní vklad 
každé soutěže: 

výdělečně činní                                       250,- Kč za model,  150,- Kč za druhý, další model 0 
žáci, junioři a nevýděleční (důchodci)     120,- Kč za model,    70,- Kč za druhý, další model 0 
 
Startovné bude vybíráno při prezentaci. 

Protesty: S vkladem 300 Kč nejpozději do 30 min po incidentu předat písemně hlavnímu rozhodčímu.  

 
Krystaly: 

 
Rozdělení kanálů (krystalů) je shodné s rozdělením pro soutěže seriálu ČR. 
Při nedodržení rozpisu krystalu pro jednotlivé třídy, nebude soutěžící připuštěn k soutěži. 
Každý závodník musí mít viditelný štítek s číslem kanálu (krystalu) i označení pro 2,4 GHz, 
připevněnou k vysílači. 
F2-A, B, C, a DS: 2, 6, 9, 10, 12, 13, 19, 24, 27,  
                                                  52, 56, 59, 85, 87, 89, 92 
F4-A, B, C: 4, 7, 14, 15, 17, 18, 22, 26, 30,  
                                                  50, 54, 57, 58, 81, 82, 84 
NSS, F7: 1, 3, 5, 8, 11, 16, 20, 21, 23, 25, 28, 29, 31, 32,  
                                                   51, 53, 55, 83, 86, 88, 90, 91  
Pro všechny třídy jsou povoleny DSM stanice na frekvenci 2,4 GHz. 
V souladu s platnými ustanoveními o provozu RC zařízení v lodním modelářství ČR 
NEBUDOU ke startu připuštěny modely lodí ovládané na frekvencích 35 MHz a 41 MHz 

Časový plán soutěže: 

 
 
Soutěže - viz přiložený rozpis 
 
 

Organizační pokyny: 

 
Ve smyslu pokynu pro pořádání mistrovských soutěží vedoucího sekce NS, bodové ohodnocení 
modelů je platné pro všechny seriálové soutěže v daném roce. Bodové hodnocení pro 
nehodnocené modely z 1.nebo 3 seriálové soutěže se uskuteční před 5. seriálovou soutěží. Na 
základě došlých přihlášek bude upřesněn časový rozvrh jízdních zkoušek, který bude k dispozici 
při zahájení soutěže. Přihlášky budou potvrzeny s uvedením časového plánu a upřesněním časů 
prezentace před starty jednotlivých tříd Mi ČR. 
 

Ubytování: 

 
Zajistí si každý sám, u personálu kempu 
Tel. :        : +420 493 591 930 
 

www:     http://www.eden-jinolice.cz   

 

E-mail:   info@eden-jinolice.cz 

     
Dle aktuálních cen s odvoláním se na závod modelářů!! 
 

Stravování: 
 
 
Kultura: 

 
Každý zajistí samostatně 
V prostoru závodiště je možnost celodenního stravování. Je možné domluvit při zajišťování kempu. 
Výlety (individuelně) Prachovské skály (pěší); hrad Kost; zřícenina Trosky;  
město Jičín; město Turnov;    
  

http://www.eden-jinolice.cz/
mailto:eden.jinolice@tiscali.cz


Str.:3/6 

Různé: 

 
ATC EDEN  se nachází na severovýchodní straně Prachovských skal. cca 7 km od Jičína, směrem 
na Turnov a Liberec.  
 
Přílohy: 
Předběžný časový plán jízd (bude upřesněn dle aktuálního stavu) 
Mapka místa 

 
Na Vaši účast se těší pořadatelé! http://www.klom-admiral.cz  

 
 

 

Příloha č. 1            Předběžný časový harmonogram 

 

Čtvrtek     15. 09. 2022 

 
Prezentace Lo-131/2  a Lo-131/3  19:00 – 21:00 

 

Pátek  16. 09. 2022 

 
Prezentace Lo-131/2  a  Lo-131/3   9:00 – 11:00 

 

Zahájení    12:00 – 12:15 

 

Dobodování modelů   12:30 – 14:30   - kryté ohniště 

  

Podle nabídky v pořadí:    F2-Bjun+sen 

    F2-C 

     F-DS 

    F4-B jun+sen  

    F4-C jun+sen 

    F2-A jun. + sen.  

 

    NSS 12:30 – 13:30    - startoviště č. 3 

 

Soutěžní jízdy Lo-131/2 – seriálová soutěž č. 5 

 

Startoviště číslo 1 
 

F2-B  13:30 – 14:15     I. a II. jízda, III. Jízda 

F2-C  14:15 – 15:30  (po 1 modelu)  I. a II. jízda, III. jízda 

F-DS  15:30 – 16:45     I. a II. jízda, III. jízda 

 

 

 Startoviště číslo 2 

 

F4-A sen. 12:30 – 15:30     I. a II. jízda, III. jízda 

F4-B jun+sen. 15:30 – 17:00     I. a II. jízda, III. jízda 

 

 

 Startoviště číslo 3 

 

NSS  10:00 – 18:00     I. jízda, II. jízda, III. Jízda 

 

http://www.klom-admiral.cz/


Str.:4/6 

Sobota 17. 09. 2022 

 
Soutěžní jízdy Lo-131/2 – seriálová soutěž č. 5 

 

 Startoviště číslo 1 

 

F2-A jun. + sen. 09:00– 10:00    I. a II. jízda, III. Jízda 

 

 Startoviště číslo 2 

 

F4-A jun.  09:00 – 13:30    I. a II. jízda, III. jízda 

F4-C   13:30 – 14:30    I. a II. jízda, III. jízda 

 

Přestávka na oběd 14:30 – 15:00 

 

 

 

Sál restaurace: 19:00 hod.  Vyhlášení výsledků 5. soutěže Lo-131/2. 

 

Sál restaurace: 20:00 hod.  schůzka zástupců klubů NS 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str.:5/6 

Sobota 17. 09. 2022 

 
Soutěžní jízdy Lo-131/3 – seriálová soutěž č. 6 

 

 Startoviště číslo 1 

 

F2-B   10:30 – 11:15    I. a II. jízda, III. jízda 

F-DS   11:15 – 12:30    I. a II. jízda, III. Jízda 

 

Přestávka na oběd 12:30 – 13:30 

 

F2-C   13:30 – 14:45    I. a II. jízda, III. jízda 

F4-C   14:45 – 16:00    I. a II. jízda, III. jízda 

 

 Startoviště číslo 2 

 

F4-A sen.  15:00 – 18:00    I. a II. jízda, III. jízda 

 

 Startoviště číslo 3 

 

NSS    10:00 – 17:30    I. jízda, II. jízda, III. jízda 

 

 

 

Neděle 18. 09. 2022 

 
Soutěžní jízdy Lo-131/3 – seriálová soutěž č. 6 

 

 Startoviště číslo 1 

 

F2-A jun. + sen. 09:00 – 10:30    I. a II. jízda, III. jízda 

F4-B jun. + sen. 10:30 – 12:00     I. a II. jízda, III. jízda 

 

 Startoviště číslo 2 

 

F4-A jun.  08:00 – 12:30    I. a II. jízda, III. jízda 

 

 

 Startoviště číslo 3 

 

NSS    10:00 – 11:00    I. jízda – Regatta 

 

Sál restaurace:  14:00 hod.         Vyhlášení výsledků 6. soutěže Lo-131/3 

             Vyhlášení výsledků 29. Seriálu MiČR NS 

 

Časový plán jízd bude upraven podle skutečného počtu přihlášených modelů. 

 

Jedná se o předběžný časový program, který by se ještě měl měnit. Pokud budou větší změny 

v rozpisu jízd, bude upravený časový program rozeslán účastníkům před soutěžemi emailem. 

Prosím, zůstávejte na vyhlášení výsledků, pro pořadatele je to velmi důležité! 



Str.:6/6 

Mapka příjezdových cest k závodišti 

Adresa závodiště:    Rekreační oblast Jinolické rybníky  - Autokemp EDEN 

http://www.mapy.cz/searchScreen?query=Jinolice#centerX=135098144@centerY=13732124

8@typ=ophoto@zoom=15@vizType=none@vizIds=none  

 

http://www.mapy.cz/searchScreen?query=Jinolice
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=Jinolice

